
REŽŠCII'IIX

' KUPNÍSMLOUVA _ *

1. IDENTIFIKACE SMLUVNICH STRAN

Rexonix s.r.o., se sídlem Pod višňovkou 1661/35, 140 00 Praha 4, IČ: 04493982, DIČ: CZO4493982, zastoupený:

_,provozním ředitelem, podepisujícím na základě plné moci, Bankovní spojení :-

_,číslo účtu:_

dále jen „prodávající“

a

Městská část Praha 17, se sídlem Žalanského 291/12b 163 02 Praha 6-Řepy, IČ: 00231223 DIČ: c200231223,

zastoupená: PhDr. Jitkou Synkovou, starostkou MČ Praha 17

dále jen „kupující"

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu

v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

ÚČEL SMLOUVY

2.1. Účelem této smlouvy je úprava pravidel obchodní spolupráce mezi prodávajícím a kupujícím voblasti

nákupu zboží dále v této smlouvě popsaného.

2.2. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou právními subjekty založenými podle českého právního řádu, že

vůči nim nebylo ke dni uzavření této smlouvy zahájeno insolvenční řízení ani si nejsou vědomi toho, že by

zahájení takového řízení hrozilo a že nebylo rozhodnuto o zrušení žádného z nich, at'již rozhodnutím soudu

nebo orgánů společnosti, a že řádné plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy je vjejich

možnostech a schopnostech, tzn. u prodávajícího dodat zboží a u kupujícího zboží odebrat a zaplatit za něj

dohodnutou kupní cenu.

3. SPECIFIKACE ZBOŽÍ

3.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že dodá kupujícímu zboží, které tvoří HW, SW komponenty či jejich

servisní podpora podrobně specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „Specifikace zboží" nebo

„zboží“) a že mu umožní nabýt vlastnické právo k takovému zboží za podmínek dále v této smlouvě

sjednaných.

3.2. Kupující se touto smlouvou zavazuje, že výše uvedené zboží podrobně popsané v Příloze Č. 1 této smlouvy

od prodávajícího převezme a zaplatí za něj prodávajícímu dohodnutou kupní cenu za podmínek dále v této

smlouvě sjednaných.

-1._

Rexonix s.r.o. . Pod višňovkou 35 . 140 00 Praha 4 . IČ: 04493982 . DIČ: (204493982_

 



 

 

REŽÉDI'IIX

TERMÍN A MÍSTO PLNĚNí

4.1. Zboží bude dle dohody stran dodán prodávajícím kupujícímu v termínu do 30 dnů od podpisu této kupní

smlouvy oběma smluvními stranami. Prodávající je povinen dodat kupujícímu společně se zbožím též

doklady potřebné pro převzetí a užívání zboží.

4.2. Strany výslovně sjednávají, že prodávající je oprávněn dodat zboží i dříve než k nejzazšímu termínu

uvedenému v této smlouvě, přičemž kupujícíje povinen takto dodané zboží převzít. Přesný Čas dodání zboží

je povinen prodávající kupujícímu oznámit nejpozději 1 pracovní den předem.

4.3. Strany dále výslovně sjednávají, že prodávající je oprávněn dodat zboží jednorázově nebo po částech.

Kupujícíje povinen řádně převzít od kupujícího 1 pouze částečné plnění.

4.4. O předání a převzetí předmětu prodeje podepíší smluvní strany předávací protokol. Za předávací protokol

se pro Účely této smlouvy považuje též dodací list vyhotovený prodávajícím a potvrzený kupujícím či jeho

zástupcem.

4.5. Místo dodání předmětu prodeje se sjednává na adrese: Žalanského 291/12 b, Praha 6- Řepy PSČ 163 00

Náklady na dopravu zboží do sjednaného místa dodání nese prodávající.

DODÁNÍ zeoží A VÝH RADA VLASTNICTVÍ

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu ve lhůtě stanovené dle této smlouvy a ve sjednaném místě

plnění. Okamžikem dodání přechází z prodávajícího na kupujícího nebezpečí škody na zboží. Nebezpečí

škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího též v případě, že prodávající umožní kupujícímu

nakládat se zbožím ve sjednaném místě dodání a kupující poruší smlouvu tím, Že zboží nepřevezme.

5.2. Smluvní strany výslovně sjednávají ve smyslu § 2132 a násl. občanského zákoníku, že vlastnické právo

k dodanému zboží přejde z prodávajícího na kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny. Nebezpečí škody

na věci však na kupujícího přecházíjiž převzetím zboží.

5.3. Prodávající je povinen současně se zbožím doručit kupujícímu dodací list, který musí obsahovat alespoň

následující údaje:

5.4. obchodníjméno, resp. firmu a sídlo prodávajícího a kupujícího,

5.5. sjednané místo dodání,

5.6. datum dodání, resp. datum kdy prodávající umožnil kupujícímu nakládat se zbožím v místě dodání,

5.7. určení zboží a jeho množství, a to včetně uvedení výrobních a evidenčních čísel, pokud je zboží takovým

způsobem označeno a pokud je to v obchodním styku u zboží tohoto druhu obvyklé.

5.8. Prodávajícíje povinen zboží zabalit takovým způsobem, který je obvyklý pro takový druh zboží v obchodním

styku.

5.9. Zboží dodané prodávajícím podle smlouvy je kupující povinen převzít. Nepřevezme-li kupující včas a řádně

dodané zboží, je prodávající oprávněn jej uskladnit na náklady

a nebezpečí kupujícího. Pro účely vzniku práva prodávajícího na zaplacení sjednané kupní ceny se zboží

v tomto případě považuje za řádně dodané okamžikem, kdy kupující neoprávněně odmítl zboží převzít nebo

poskytnout jinou součinnost potřebnou kdodání zboží. Právo prodávajícího postupovat dne § 2126

občanského zákoníku tím není dotčeno.

CENAA PLATEBNíPODMíNKY

6.1. Prodávající prodává zboží uvedený v Příloze č. 1 této smlouvy kupujícímu za dohodnutou celkovou kupní

cenu 858 562, - Kč bez DPH korun českých.

6.2. Kupní cena bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě faktury (daňového dokladu) vystaveného

prodávajícím do 15 dnů po dodání zboží kupujícímu. Lhůta splatnosti faktury se sjednává na 21 dnů od dne

jejího doručení kupujícímu. Pro vyloučení pochybností strany sjednávají, že fakturu znějící na kupní cenu

zboží považují za doručenou nejpozději 3. den poté, co byla odeslána na adresu sídla kupujícího zapsanou

v obchodním rejstříku ke dni odeslání faktury.

-2—

Rexonix s.r.o. . Pod višňovkou 35 . 140 00 Praha 4 . IČ: 04493982 - DIČ: CZO4493982_



 

REŽÉDI'IIX

6.3. Daň z přidané hodnoty bude prodávajícímu účtována ke sjednané kupní ceně za zboží v souladu se zák. č.

235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

6.4. Kupní cena je považována za uhrazenou okamžikem připsání příslušné částky na účet prodávajícího

uvedený na faktuře.

6.5. Faktura prodávajícího musí splňovat náležitosti účetního dokladu dle zák. č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve

znění pozdějších předpisů, a náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, ve znění

pozdějších předpisů, a dále též náležitosti obchodní listiny. Námitky proti údajům uvedeným ve faktuře

může kupující uplatnit u prodávajícího nejpozději do konce lhůty splatnosti faktury, stím, že kupující je

oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu suvedením výhrad sžádostí oopravu nebo vystavení nového

dokladu. Pokud budou výhrady uznány prodávajícím jako oprávněné, nová lhůta splatnosti běží od

okamžiku doručení opraveného dokladu kupujícímu. Nedodržením lhůty pro vrácení faktury nebo

neoprávněným vrácením faktury se doba splatnosti faktury nepřerušuje.

6.6. Smluvní strany výslovně ujednaly, že proti peněžitým pohledávkám prodávajícího dle této smlouvy,

zejména pak proti pohledávce prodávajícího na zaplacení kupní ceny za zboží, není kupující oprávněn

jednostranně započíst jakoukoliv svoji jinou pohledávku z jakéhokoliv titulu.

7. SOUČlNNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

7.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné

plnění svých závazků dle této smlouvy.

7.2. Kupující se zavazuje poskytovat prodávajícímu bez zbytečného odkladu veškeré informace týkající se

předmětu této smlouvy, které mohou být ze strany prodávajícího přiměřeně požadovány ke splnění závazků

podle této smlouvy. Kupující se dále zavazuje zajistit na vyžádání odbornou součinnost svých zaměstnanců

či jiných osob při plnění závazků prodávajícího, včetně umožnění přístupu na místo, kam má být zboží dle

smlouvy dodáno, v přiměřenou a předem stanovenou dobu.

7.3. V případě, že kupující nesplní své povinnosti a neposkytne prodávajícímu řádnou součinnost potřebnou pro

splnění jeho závazků vyplývajících ze smlouvy, pak prodávající není v prodlení

s plněním dotčených závazků. Vzniknou—li prodávajícímu z těchto důvodů při plněníjeho závazků zvýšeně

náklady, má vůči kupujícímu nárok na jejich náhradu v plné prokázané výši.

VADY

8.1. Prodávající odpovídá kupujícímu pouze za vady, které má zboží v okamžiku jeho dodání, resp. v okamžiku

přechodu nebezpečí škody na zboží z prodávajícího na kupujícího. Kupující je povinen si při dodání zboží

toto zboží řádně prohlédnout. Veškeré vady zboží zjistitelné při této prohlídce je kupující povinen vyznačit

do dodacího listu.

8.2. Odpovědnost prodávajícího za vady se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

ODPOVĚDNÉ OSOBY

9.1. Smluvní strany ujednaly, že ve věcech souvisejících stouto smlouvou jsou delegováni jako oprávnění

zástupci smluvních stran:

Za prodávajícího:—, tel +420_, email:—

Zakupujícího: _ tel.+420_, email:—

9.2. Kromě případů výslovně uvedených v této smlouvě, budou veškerá oznámení mezi smluvními stranami

činěna písemnou formou, v českém jazyce, a budou doručována bud'osobně nebo doporučeným dopisem,

a to na adresu sídla druhé strany zapsaného v obchodním rejstříku ke dni odeslání zásilky. Veškerá taková

oznámení budou považována za řádně doručená:

_3_

Rexonix sr.o. - Pod višňovkou 35 - 140 00 Praha 4 . lČ: 04493982 - DIČ: CZ04493982~—



 

. v případě osobního doručení při předání,

. v případě odeslání doporučeným dopisem nejpozději 3. den po odeslání.

10. VYŠŠí MOC

10.1. Povinnosti k náhradě škody vzniklé z porušeného této smlouvy druhé smluvní straně se škůdce zprostí,

pokud prokáže, že mu ve splnění povinnosti zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná

překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli.

10.2. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana již byla v prodlení s

plněním své povinnosti, nebo která vznikla zjejích osobních poměrů. Odpovědnost nevylučuje ani překážka,

kterou byl škůdce dle smlouvy povinen překonat.

10.3. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka, s níž jsou tyto účinky

spOjeny.

11. SMLUVNÍ POKUTY

11.1. Při nedodržení termínu dodání zboží sjednaného dle této smlouvy je kupující oprávněn uplatnit

a následně prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % zceny příslušného

nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení.

11.2. V případě prodlení kupujícího s peněžitým plněním (zejména uhrazením kupní ceny) vzniká prodávajícímu

vůči kupujícímu nárok na uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den

prodlení.

11.3. Uplatněním ani zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo poškozené strany na

náhradu způsobené škody. Poškozený je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené mu porušením

povinnosti druhou stranou i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní

pokuta, a to ve výši přesahující takovou smluvní pokutu. Uplatnění náhrady škody se řídí ustanovením §

2913 a souvisejících občanského zákoníku. Náhrada škody zahrnuje prokázanou skutečnou škodu a

prokázaný ušlý zisk.

11.4. V případě prodlení kupujícího s vrácením zboží prodávajícímu dle této smlouvy při odstoupení od smlouvy

ze strany prodávajícíhoje prodávající oprávněn uplatnit a kupující následně povinen prodávajícímu zaplatit

smluvní pokutu ve výši 30 % z ceny dodaného a nevráceného zboží.

11.5. Poruší-li kterákoli smluvní strana povinnosti k ochraně důvěrných informací dle této Smlouvy, je poškozená

smluvní strana oprávněna účtovat porušující smluvní straně smluvní pokutu ve výši 100.000- Kč za každé

takové prokázané porušení.

11.6. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálnimi úkony ze strany oprávněné

smluvní strany.

12. ŘEŠENÍ SPORÚ — ROZHODČÍ ŘÍZENÍ

12.1. Strany se zavazuji všechny případné rozpory či neshody řešit smirnou cestou a jednáním, a to jak

odpovědných zástupců stran, tak na úrovni statutárních zástupců. Pokud se však do třiceti (30) dnů ode

dne doručení žádosti o smírčíjednání nepodaří spornou věc smírně uzavřít, může kterákoliv smluvní strana

řešit spor v rámci rozhodčího řízení dle zde sjednané rozhodčí doložky.

12.2. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy anebo v souvislosti s ní, budou s vyloučením pravomoci

obecných soudů rozhodovány s konečnou platnostív rozhodčím řízení u Rozhodčího soudu při Hospodářské

komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu. Strany určují, že rozhodčí senát

se bude skládat ze tří rozhodců, mistem rozhodčího řízení bude Praha, rozhodčí řízení bude probíhat

vjazyce českém.

12.3. Strany se zavazují plnit všechny povinnosti uložené jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v něm stanovených.

_4_

Rexonix s.r.o. - Pod višňovkou 35 . 140 00 Praha 4 - IČ: 04493982 - DlČ: czo4493982.—



 

REŽŠDI'IIX

13. PLATNOST A ÚČlNNOST SMLOUVY

13.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami. Nevyplývá-li zjiných ustanovení

této smlouvy jinak, tato smlouva nabývá dnem podpisu všemi smluvními stranami též účinnosti. Pokud se

na tuto smlouvu vztahuje povinnostjejího uveřejnění v tzv. registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015

Sb. o registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem, kdy bude v registru smluv uveřejněna.

13.2. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení povinností prodávajícím,

pokud prodávající nezjedná nápravu ani do 10ti dnů po písemné výzvě kupujícího.

13.3. Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení povinností kupujícím,

pokud kupující nezjedná nápravu ani do 10ti dnů po písemné výzvě prodávajícího. Pro vyloučení

pochybností strany ujednávají, že za podstatné porušení této smlouvy ze strany kupujícího budou

považovat vždy prodlení kupujícího s převzetím dodaného zboží nebo prodlení kupujícího s úhradou řádně

vyfakturované kupní ceny za zboží.

13.4. V případě odstoupení od smlouvy dle článku 13.3. je kupující povinen vrátit prodávajícímu zboží dodané na

základě této smlouvy, a to ve stavu, vjakém jej sám obdržel, včetně veškeré související dokumentace a

obalového materiálu, a to nejpozději do 10ti pracovnich dnů po doručení oznámení o odstoupení

kupujícímu.

13.5. Odstoupení od smlouvyje účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

14. OCHRANA DÚVĚRNÝCH lNFORMACí

14.1. Důvěrnými informacemi se pro účely této smlouvy rozumí veškeré skutečnosti, které nejsou všeobecně

veřejně známé bez ohledu na formu jejich zachycení a které se týkají plnění této smlouvy, činnosti

smluvních stran, jejich struktury, hospodářských výsledků, know-how a dále informace, pro jejichž

nakládáníje stanoven právními předpisy zvláštní režim utajení, a které svým zveřejněním mohou způsobit

škodlivý následek pro dotčenou smluvní stranu. Dále se za důvěrné informace považují veškeré takové

informace, které některá ze smluvních stran jako důvěrné označila nebo ohledně nichžjiž z povahy takových

informacíjejich důvěrnost vyplývá.

14.2. Za důvěrné informace se nepovažují ty, které se v průběhu trvání smlouvy staly veřejně přístupnými, pokud

se tak nestalo porušením povinnosti jejich ochrany, dále informace získané smluvní stranou na základě

postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé smluvní straně, pokud je smluvní strana schopna tuto

skutečnost prokázat, a konečně informace poskytnuté smluvní straně třetí osobou, která takové informace

nezískala porušením povinnosti jejich ochrany.

14.3. Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací způsobem obvyklým jako při

utajování vlastních důvěrných informací. Smluvní strany mají navzájem právo požadovat doložení

dostatečnosti takových principů utajení důvěrných informací.

14.4. Smluvní stranyjsou oprávněny sdělovat důvěrné informace pouze svým zaměstnancům, spolupracovníkům

a jiným osobám, které musejí důvěrné informace znát za účelem zajištění řádného plnění této smlouvy,

nebo příslušným soudům, policii, orgánům veřejné správy a jiným podobným institucím, které mají právo

uvedené informace požadovat. Smluvní strany jsou dále oprávněny sdělovat důvěrné informace svým

právním poradcům, auditorům či jiným podobným osobám, pokud se na tyto osoby vztahuje povinnost

mlčenlivosti založená zákonem nebo pokud příslušná smluvní strana takové osoby sama zaváže

k zachovávání mlčenlivosti ohledně důvěrných informací. Smluvní strany odpovídají za porušení povinnosti

zachovávat důvěrnost příslušných informací osobami, kterým tyto důvěrné informace poskytly.

14.5. Po ukončení platnosti smlouvy může každá ze smluvních stran žádat od druhé strany vrácenívšech případně

poskytnutých materiálů, listin či jiných dokumentů, jestliže tyto materiály obsahují důvěrné informace a

byly poskytnuty druhé smluvní straně v souvislosti s plněním této smlouvy. Druhá smluvní strana je povinna

požadované materiály, listiny či jiné dokumenty včetně případných kopií bez zbytečného odkladu vydat.

-5—

Rexonix s.r.o. . Pod višňovkou 35 . 140 00 Praha 4 . lČ: 04493982 - DIČ: CZO4493982.—



 

REŽŠOI'IIX

V případě elektronických kopií takových dokumentů je příslušná smluvní strana povinna je bez zbytečného

odkladu smazat.

14.6. Ustanovenim tohoto Článku nejsou nijak dotčeny povinnosti smluvních stran a dalších osob vyplývající z

ustanovení § 504 občanského zákoníku a § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

15.1. Smluvní vztah mezi smluvními stranami se řídí Českým právním řádem. Smlouva se řídí zák. č. 89/2012 Sb.

občanský zákoník.

15.2. Veškeré změny či doplnění této smlouvy lze činit pouze na základě písemné dohody smluvních stran, která

musí mít podobu datovaných, vzestupně číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných dodatků

smlouvy. K jiným než písemným změnám či doplněním této smlouvy se nepřihlíží. Jakýkoliv návrh na změnu

nebo úpravu této smlouvy bude považován za akceptovaný pouze tehdy, bude—Ii druhou smluvní stranou

akceptován bez jakýchkoliv změn, doplnění či výhrad.

15.3. Ustanovení této smlouvy jsou oddělitelná. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv

ustanovení této smlouvy nebo části ustanovení nemá vliv na platnost jakéhokoliv jiného ustanovení této

smlouvy nebo zbývající části příslušného ustanovení. Pro případ, že jakékoliv ustanovení této smlouvy je

nebo se stane neplatným, neúčinným nebo nevynutitelným, strany se zavazují, že do 30 dnů od doručení

výzvy jedné strany uzavřou dodatek k této smlouvě, kterým bude takové ustanovení nahrazeno novým

ustanovením, jenž bude platné, účinné a vynutitelné, přičemž význam takového nového ustanovení bude

ekonomicky totožný s významem původního neplatného, neúčinného nebo nevynutitelného ustanovení.

15.4. Žádný z vedoucích projektu či zaměstnanců kterékoliv z obou stran není oprávněn poskytovat žádné záruky

druhé straně, které nejsou součástítéto smlouvy a obě strany prohlašují, že se nespoléhaly na žádná taková

ústní, či písemná prohlášení při poskytování záruk.

15.5. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek nelze bez souhlasu druhé smluvní

strany převést nebo postoupit na třetí osobu svýjimkou práva prodávajícího postoupit na třetí osobu

veškeré případné pohledávky na peněžité plnění vůči kupujícímu.

15.6. Prodávající je oprávněn pověřit plněním této smlouvy třetí osoby, či je ktomuto účelu využít. Za jejich

činnost odpovídá kupujícímu tak, jako by plnění prováděl sám.

15.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu včeském jazyce (přílohy jsou

nedílnou součástí této smlouvy), z nichž každá ze smluvních stran obdržíjeden stejnopis.

15.8. Obě strany se seznámily s obsahem této smlouvy a prohlašují, že souhlasí s tím, že text této smlouvy před

jejím podpisem vzájemně projednaly a že ojejím obsahu dosáhly úplné shody. Před uzavřením této smlouvy

si smluvní strany navzájem sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu uzavřenítéto smlouvy

věděly nebo musely vědět, a které jsou relevantní ve vztahu k této smlouvě.

15.9. Tato smlouva obsahuje ujednání smluvních stran o všech náležitostech, které strany měly a chtěly ve

smlouvě ujednat, přičemž strany dospěly k plné shodě ohledně všech náležitostí, které si stanovily jako

předpoklady pro uzavření této smlouvy. Tam, kde se strany v této smlouvě odchylují od úpravy uvedené v

zákoně č. 89/2012 Sb., činí tak po pečlivém projednání a v dobré víře, že od příslušných ustanovení zákona

je možné se smluvně odchýlit. Pokud bude v budoucnu konstatováno, Že od konkrétního ustanovení zákona

se není možné odchýlit způsobem, který strany ujednaly, vzdávají se smluvní strany pro tento případ práva

dovolávat se relativní neplatnosti příslušného smluvního ujednání.

15.10. Riziko změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku nese dle

dohody smluvních stran kupující.

15.11. Smluvní strany ujednaly odlišné od § 558 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb. občanského zákoníku, že tam kde

není na obchodní zvyklosti v této smlouvě výslovně odkazováno, použijí se přednostně dispozitivní

ustanovení zákona č. 89/2012 Sb.

15.12. Dále smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Tato smlouva obsahuje kompletní

a jedinečné znění dohody mezi smluvními stranami vzhledem k předmětu smlouvy, která je nadřazena všem

_5_

Rexonix s.r.o. . Pod višňovkou 35 - 140 00 Praha 4 - IČ: 04493982 . DIČ: CZ04493982-—

 



 

REŽŠDI'IIX

případným předchozím návrhům ústním či písemným a veškeré další komunikaci mezi oběma stranami,

které se vztahují k zboží. Na důkaz toho připojují své podpisy.

16. PŘÍLOHY SMLOUVYJSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ TÉTO SMLOUVY.

16.1. Příloha č. 1 — Specifikace zboží

16.2. Příloha č. 2 — Doložka osvědčující právní úkon

Městská část Praha 17 Rexonix s.r.o.

(Kupujicí) (Prodávající)

PhDr. Jitka Synková

  

(Jméno)

starostka MČ Praha 17

(Jméno)

provozní ředitel   

   

  

  

(Funkce) (Funkce)

 

  

 
 

20. 08. 2020 l

“v:/. / “iC—— := . 7—02 :;

(Datum) (Datum)

(Razítko) (Razítko)

_7_

Rexonix s.r.o. . Pod višňovkou 35 . 140 00 Praha 4 - IČ: 04493982 - DIČ: C204493982 -_

 



PŘÍLOHA č. 1 — SPECIFIKACE ZBOŽÍ

II .l l... .

REŽŠOI'IIX

 

 

 

 

 

  
 

 

 

      
 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

Diskové pole

HPE MSA 2050 SAN Dual Controller

(11ij SFF Storage 1

HPE MSA 2.4TB 12G SAS 10K SFF

Q2R41A (2.5in) Enterprise 512e 3yr 12

Warranty Hard Drive

HPE MSA 96OGB SAS 12G Read

ROQ35A Intensive SFF (2.5in) 3yr Wty SSD 2

HPE MSA 16Gb Short Wave Fibre

C8R24B Channel SFP+ 4-pack Transceiver 1

HPE MSA lon Short Range iSCSI

CSRZSB SFP+ 4-pack Transceiver 1

HPE MSA Advanced Data Services

QOH99AAE Suite E-LTU 1

Optic Patch Cord, LC/LC Multimode

DK'2533'02/3 50/125 u, 0M3, Duplex, 2m 4

H7J34A5 HPE 5Y Foundation Care 24x7 SVC

H7J34A5 RCO HPE MSA 2050 Storage Support

H7J34A5 YYZ HPE MSA Advanced Data Servuces 1

Support

Cena za sestavu

Počet sestav

Celková cena

Server

HPE ProLiant DL360 GenlO 8SFF

867959-321 Configure-to-order Server 1

867959-321 HPE DL360 GenlO 8SFF CTO Server 1

319

Intel Xeon—Silver 4215 (2.5GHz/8-

p02593-|_21 core/85W) FIO Processor Kit for 1

HPE ProLiant DL360 Gen10

Intel Xeon—Silver 4215 (2.56Hz/8-

P02598-321 core/85W) Processor Kit for HPE 1 ProLiant DL360 GenlO       
 

 
-8—

Rexonix s.r.o. - Pod višňovkou 35 - 140 00 Praha 4 - IČ: 04493982 - DIČ: CZO4493982_

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

   

 

 

 

 

 

  CEE 22)  

HPE 32GB (1x32GB) Dual Rank x4

P00924-BZl DDR4—2933 CAS—21-21—21 12

Registered Smart Memory Kit

HPE DL360 Gen10 ZSFF SAS/SATA

867966—821 Backplane Kit 1

HPE 600GB SAS 12G Enterprise 10K

872477-821 SFF (2.5in) SC 3yr Wty Digitally 3

Signed Firmware HDD

HPE SN1100Q 16Gb Dual Port Fibre

P9D94A Channel Host Bus Adapter 1

HPE 96W Smart Storage Lithium-

P01366'321 ion Battery with 145mm Cable Kit 1

HPE Smart Array P408i-a SR GenlO

804331-821 (8 Internal Lanes/ZGB Cache) 126 1

SAS Modular Controller

HPE FIexFabric lOGb 2—port FLR—

700751321 SFP+ 578105 Adapter 1

HPE 500W Flex Slot Platinum Hot

865408—821 Plug Low Halogen Power Supply Kit 2

HPE iLO Advanced 1—server License

BDSOSA with 3yr Support on iLO Licensed 1

Features

734811-321 HPE ltJ Cable Management Arm 1

for Rail Kit

874543-821 2le 1U Gen10 SFF Easy Install Rail 1

H7J32A5 HPE 5Y Foundation Care NBD SVC 1

H7J32A5 R2M HPE |LO Advanced Non Blade 1

Support

H7J32A5 WAG HPE DL360 GenlO Support 1

Cena za sestavu

Počet sestav

Celková cena

SAN switch

HPE SN3000B 16Gb 24-port/12-

QW937B port Active Fibre Channel Switch 1

QW937B OSY 2.4m Jumper (IEC320 C13/C14 M/F l

   
 

Rexonix s.r.o. . Pod višňovkou 35 - 140 00 Praha 4 . IČ: 04493982 . DIČ: CZO4493982 -

-9-

 

|
x

x

n
<

n
<

 



R onlx||
|

);
?

 

 

 

HPE B—series 16Gb SFP+ Short

QK724A Wave Transceiver 12 Kc

H7J32A5 HPE 5Y Foundation Care NBD SVC Kč

H7J32A5 ZHE HPE SN3000B FC Switch Support Kč   

 

 

 

 

Cena za sestavu
 

Počet sestav
    

 

Celková cena
 

 
858562.00 Kč:

. 21%5

Výše DPH Č 180 298,02 „Kč

Celková cena včetně—DPH 1 038 860,02 Kč

Celková cena bez DPH

 

n
<

|
_
.
m

 

 

-10-

Rexonix s.r.o. - Pod višňovkou 35 - 140 00 Praha 4 - IČ: 04493982 . DIČ: CZO4493982-—



REŽŠDI'IIX

PŘÍLOHA C. 2 — DOLOŽKA OSVĚDČUJÍCÍ PRÁVNÍ ÚKON

DOLOŽKA

Na základě dikce § 43 zákona č. 131/2000 Sb., 0 hl. městě Praze v platném znění a v souladu

s usnesením RMČ č. 000226/2020 ze dne 29.7.2020 se osvědčuje právní úkon spočívající

v uzavření kupní smlouvy mezi MČ Praha 17 a společností Rexonix s.r.o. a potvrzuje se

splnění podmínek daných výše uvedeným ustanovením.

V Praze dne;
l 9. fill ?llzl?

 

Pověření členové zastupitelstva MČ Praha 17

_11__

Rexonix s.r.o. . Pod višňovkou 35 - 140 00 Praha 4 . IČ: 04493982 - DIČ: CZO4493982-—


